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Ficha de especificaciones técnicas fa

Especificaciones

n° de articulo

modelo

descripcion breve

presién maxima de trabajo
bateria incluida

max. apertura de corte

fuerza de corte tetrica

grado de proteccion

Emisién acustica @ 1m /3.25ft
Emision acustica @ 4m /13 ft
NCT

mordaza de la cizalla

peso, listo para su uso

rango de temperatura

peso sin bateria

dimensiones (AxBxC)

EN 13204 conformidad

EN 13204 clasificacion

EN 13204 capacidad de corte
NFPA 1936 conformidad
NFPA 1936 capacidad de corte
barra redonda (S235 acc. EN 13204)

Factores de seguridad/ Ensayos
factor de seguridad hidraulica

ensayo de resistencia de la herramienta

151.000.684

PCU50

Cizalla
bar/Mpa 720/ 72

no
mm 182
KN/t 1389/ 141.6
IP57
dB(A) 75
dB(A) 66
si
inclinada
kg 215
°C -20 + 55
kg 20.0
mm 892 x 270 x 274
si
BC165K-21.5
1K 2K 3K 4K 5K
sf
A8 B8 C7 D9 E9 F4
mm 41

2:1
1000 incisiones en materiales que no
puedan ser cortados

ensayo de resistencia del mando de control 6000 ciclos

Articulos necessarios
Cargador de bateria PBCH4 (AC-JP)

Cargador de bateria PBCH1 (AC-EU)
Bateria PBPA287

Cargador de bateria PBCH2 (AC-US)
Bateria PBPA287 (CN)

Cargador de bateria PBCH5 (AC-UK)
Cargador de bateria PBCH6 (AC-KR)
Cargador de bateria PBCH3 (DC)
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151.000.630
151.001.519
151.000.629
151.000.583
151.001.518
151.000.742
151.001.854
151.000.631
151.001.209
151.000.632

Aunque haya sido redactada con la mayor atencion, es posible que la informacion contenida en este impreso sea incorrecta o incompleta. Holmatro B.V. y sus empresas filiales (en lo sucesivo: Holmatro) no se
hacen responsables de ninguna manera de las consecuencias de las actividades iniciadas sobre la base de la informacién de este impreso. Los valores pueden variar dentro de las tolerancias de fabricacion, Si
tiene cualquier duda acerca de la exactitud o completitud de la informacion, por favor, péngase en contacto con Holmatro (T +31 (0)162-761600). Nada de o que aparece en este Impreso puede ser coplado y/o
divuigado de ninguna forma sin la autorizacion explicita de Hoimatro,



